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Datum Dan Sat Predmet Nastavnik/asistent Predavanja Seminar Vježbe Sala

24.3 2025. Ponedjeljak 17.00 h Sportske aktivnosti                                                                    prof.dr. Elvira Nikšić                                4 0 0 online

25.3 2025. Utorak 17.00 h Informatika i obrazovne tehnologije  doc.ddr. Esad Kadušić 4 0 0 online

26.3 2025. Srijeda 17.00 h Sportske aktivnosti                                                                 viši ass. Anida Kapo-Gurda 0 0 3 online

27.3 2025. Četvrtak 17.00 h Intelektualne teškoće                                                   prof.dr. Haris Memišević 4 0 0 online

28.3 2025. Petak 17.00 h Opća pedagogija prof. dr.  Elma Selmanagić - Lizde 4 0 0 online

29.3 2025. Subota 10.00 h

1.4.2025. Utorak 17.00 h Informatika i obrazovne tehnologije  doc.ddr. Esad Kadušić 3 0 0 Sk.6

2.4.2025. Srijeda 17.00 h Sportske aktivnosti                                                                    prof.dr. Elvira Nikšić                                4 0 0 Ob.40

3.4.2025. Četvrtak 17.00 h Intelektualne teškoće                                                   prof.dr. Haris Memišević 3 0 0 Ob.30

4.4.2025. Petak 17.00 h Opća pedagogija prof. dr.  Elma Selmanagić - Lizde 3 0 0 Sk.4

5.4.2025. Subota 10.00 h Informatika i obrazovne tehnologije  doc.ddr. Esad Kadušić, Adis Pirija 0 0 2 Sk.8

7.4.2025. Ponedjeljak 17.00 h Inkluzivna edukacija     doc.dr.Inga Ibralić 3 0 0 Ob.42

8.4.2025. Utorak 17.00 h Sportske aktivnosti                                                                 viši ass. Anida Kapo-Gurda 0 0 2
Sala za 

pokret

8.4.2025. Utorak 19.00 h Inkluzivna edukacija   ass. Selmir Hadžić 0 0 2 Sk.2

9.4.2025. Srijeda 17.00 h Humana genetika                                            prof.dr. Nedžad Prazina 2 0 2 Ob.43

10.4.2025. Četvrtak 17.00 h Intelektualne teškoće                                                   prof.dr. Haris Memišević 3 0 0 online

11.4.2025. Petak 17.00 h Opća pedagogija prof. dr.  Elma Selmanagić - Lizde 3 0 0 online

12.4.2025. Subota 10.00 h Informatika i obrazovne tehnologije  doc.ddr. Esad Kadušić, Adis Pirija 0 0 3 online

14.4.2025. Ponedjeljak 17.00 h Inkluzivna edukacija     doc.dr.Inga Ibralić 4 0 0 online

15.4.2025. Utorak 17.00 h Inkluzivna edukacija   ass. Selmir Hadžić 0 0 3 online

16.4.2025. Srijeda 17.00 h Sportske aktivnosti                                                                    prof.dr. Elvira Nikšić                                4 0 0 online

17.4.2025. Četvrtak 17.00 h Opća pedagogija viša ass. Amina Đipa 0 0 3 Sk.9

18.4.2025. Petak 17.00 h

19.4.2025. Subota 10.00 h Intelektualne teškoće                                                   prof.dr. Haris Memišević 0 0 2 Sk. 5

22.4.2025. Utorak 17.00 h Informatika i obrazovne tehnologije  doc.ddr. Esad Kadušić 3 0 0 online

23.4.2025. Srijeda 17.00 h Sportske aktivnosti                                                                    prof.dr. Elvira Nikšić                                3 0 0 online

24.4.2025. Četvrtak 17.00 h Humana genetika                                            prof.dr. Nedžad Prazina 2 0 2 online

25.4.2025. Petak 17.00 h  Razvojna psihologija                                    prof.dr. Lejla Silajdžić 4 0 0 Sk.7

26.4.2025. Subota 10.00 h Intelektualne teškoće                                                   prof.dr. Haris Memišević, 0 0 3 online

28.4.2025. Ponedjeljak 17.00 h

29.4.2025. Utorak 17.00 h  Razvojna psihologija                                    prof.dr. Lejla Silajdžić 4 0 0 online

30.4.2025. Srijeda 17.00 h

5.5.2025. Ponedjeljak 17.00 h Inkluzivna edukacija     doc.dr.Inga Ibralić 3 0 0 online

6.5.2025. Utorak 17.00 h  Razvojna psihologija                                    prof.dr. Lejla Silajdžić 1 0 2 Sk.7

7.5.2025. Srijeda 17.00 h Humana genetika                                            prof.dr. Nedžad Prazina 2 0 2 Ob.43
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Datum Dan Sat Predmet Nastavnik/asistent Predavanja Seminar Vježbe Sala

8.5.2025. Četvrtak 17.00 h Opća pedagogija viša ass. Amina Đipa 0 0 3 online

9.5.2025. Petak 17.00 h Izborni predmet: Urbana ekologija  prof.dr. Nedžad Prazina 2 0 2 Ob.43

9.5.2025. Petak 17.00 h Izborni predmet: Književnost i odgoj prof.dr. Mirzana Pašić  Kodrić 2 0 2 Ob.41

9.5.2025. Petak 17.00 h Izborni predmet: Pravopis i lektura prof.dr.  Emira Mešanović Meša 2 0 2 Sk.4

9.5.2025. Petak 17.00 h Izborni predmet:Vokalni praktikum II prof.dr. Merima Čaušević 2 0 2 Sk.7

10.5.2025. Subota 10.00 h  Razvojna psihologija                                    prof.dr. Lejla Silajdžić 3 0 3 online

12.5.2025. Ponedjeljak 17.00 h

13.5.2025. Utorak 17.00 h  Razvojna psihologija                                    prof.dr. Lejla Silajdžić 3 0 0 online

14.5.2025. Srijeda 17.00 h Humana genetika                                            prof.dr. Nedžad Prazina 2 0 2 online

15.5.2025. Četvrtak 17.00 h Opća pedagogija viša ass. Amina Đipa 0 0 4 online

16.5.2025. Petak 17.00 h Izborni predmet: Urbana ekologija  prof.dr. Nedžad Prazina 3 0 0 online

16.5.2025. Petak 17.00 h Izborni predmet: Književnost i odgoj prof.dr. Mirzana Pašić  Kodrić 3 0 0 online

16.5.2025. Petak 17.00 h Izborni predmet: Pravopis i lektura prof.dr.  Emira Mešanović Meša 3 0 0 online

16.5.2025. Petak 17.00 h Izborni predmet:Vokalni praktikum II prof.dr. Merima Čaušević 3 0 0 online

17.5.2025. Subota 10.00 h

19.5.2025. Ponedjeljak 17.00 h

20.5.2025. Utorak 17.00 h  Razvojna psihologija                                    prof.dr. Lejla Silajdžić 2 0 3 online

21.5.2025. Srijeda 17.00 h Humana genetika                                            prof.dr. Nedžad Prazina 2 0 2 online

22.5.2025. Četvrtak 17.00 h

23.5.2025. Petak 17.00 h Izborni predmet: Urbana ekologija  prof.dr. Nedžad Prazina 0 0 3 online

23.5.2025. Petak 17.00 h Izborni predmet: Književnost i odgoj prof.dr. Mirzana Pašić  Kodrić 0 0 3 online

23.5.2025. Petak 17.00 h Izborni predmet: Pravopis i lektura prof.dr.  Emira Mešanović Meša 0 0 3 online

23.5.2025. Petak 17.00 h Izborni predmet:Vokalni praktikum II prof.dr. Merima Čaušević 0 0 3 online

24.5.2025. Subota 10.00 h

26.5.2025. Ponedjeljak 17.00 h

27.5.2025. Utorak 17.00 h Razvojna psihologija rane i predškolske dobi prof.dr. Lejla Silajdžić 4 0 0 online

28.5.2025. Srijeda 17.00 h

Raspored izradila: Alma Trnčić, prof.
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